

1.1.6	Инженер-технолог (участка нестандартного оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.7	Распределитель работ (участка нестандартного оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.8	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.9A	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.10A (1.1.9A)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.11A (1.1.9A)	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.12A	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.13A (1.1.12A)	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.14A (1.1.12A)	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.15A (1.1.12A)	Фрезеровщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.16A	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.1.17A (1.1.16A)	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.1.18A (1.1.16A)	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1.1.19A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.20A (1.1.19A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.21	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.22A	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.23A (1.1.22A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.24A (1.1.22A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1.1.25A (1.1.22A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.26	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.27A	Штамповщик (горячая вытяжка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1.1.28A (1.1.27A)	Штамповщик (горячая вытяжка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.29A	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.30A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.31A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.32A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.33A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.34A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.35A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.1.36A (1.1.29A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
	2. Штамповочный участок																				
1.2.1	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом) (ОПШ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1.2.2A	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1.2.3A (1.2.2A)	Шлифовщик (металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1.2.4A	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.2.5A (1.2.4A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.2.6A (1.2.4A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1.2.7A (1.2.4A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

1.2.31A (1.2.12A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
1.2.32A (1.2.12A)	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
1.3.1	3. Заслуживающий участок Водитель электро- и автотележки 2. Цех №1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2.0.1	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2.0.2A	Станочник на нестандартном оборудовании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2.0.3A (2.0.2A)	Станочник на нестандартном оборудовании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
2.0.4	Станочник на нестандартном оборудовании	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
3.0.1	3. Цех №2 Сварщик аргоной сварки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
3.0.2A	Литейщик пластмасс (горячим способом)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
3.0.3A (3.0.2A)	Литейщик пластмасс (горячим способом)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
3.0.4A	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс (горячим способом)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да
3.0.5A (3.0.4A)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс (горячим способом)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да

Дата составления: 08.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (по
тех. вопросам - главный инженер)

А.Д. Петров

(Ф.И.О.)

08.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог

Д.В. Галанцев

(Ф.И.О.)

28.10.2021

(дата)

Начальник юридического бюро
(должность) Суроватский (подпись) В. В. Суроватский (Ф.И.О.) 29.10.2021 (дата)

Начальник ПЭО
(должность) [подпись] (подпись) Е. А. Казакова (Ф.И.О.) 29.10.2021 (дата)

Начальник ООГ и ОС
(должность) [подпись] (подпись) Т. В. Ожиганова (Ф.И.О.) 29.10.2021 (дата)

Начальник ЭМО
(должность) [подпись] (подпись) Н. М. Забелин (Ф.И.О.) 29.10.2021 (дата)

Председатель профкома
(должность) [подпись] (подпись) В. Н. Стешина (Ф.И.О.) 29.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившие специальную оценку условий труда:
916 (№ в реестре экспертов) Н. Ю. Гракова (Ф.И.О.) 08.10.2021 (дата)

428 (№ в реестре экспертов) Р. А. Автономов (Ф.И.О.) 08.10.2021 (дата)